
PROTOKÓŁ Nr 13/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 20.03.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Elżbieta Rosińska - Kierownik Działu Organizacyjno - Administracyjnego
Izabela Izydorczak - Radca Prawny
Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych

  i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący
porządek obrad:

I. Projekt zmian do Statutu Pilskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej
w Pile.

II. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zwołania  Walnego  Zgromadzenia  Pilskiej  Spółdzielni
Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Pile w 2018 roku w częściach – ustalenie
terminów i porządku obrad. 

III. Sprawy bieżące.
IV. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

Zarząd zapoznał się proponowanymi przez Radcę Prawnego zmianami do Statutu Pilskiej
Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko -  Własnościowej  w Pile  wynikającymi  ze zmian
ustawy  o  spółdzielniach  mieszkaniowych  z  dnia  20  lipca  2017  roku. Przedmiotowy
dokument  został  uzupełniony  o  uwagi  i  sugestie  Zarządu  i  przekazany  do  Komisji
Statutowej Spółdzielni (załącznik nr 02 do protokołu).    

Ad. II

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia  Pilskiej
Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Pile w 2018 roku w częściach
(załącznik nr 03 do protokołu).

Ad. III

2. Zarząd  zaakceptował  jednogłośnie  propozycję  Działu  Analiz  Ekonomicznych  na
kontynuację  ubezpieczenia  mienia  i  odpowiedzialności  cywilnej  w  okresie  od
01.04.2018 r. do 31.03.2019 r. z dotychczasowym ubezpieczycielem  (załącznik nr 05
do protokołu).

3. Zarząd  podjął  jednogłośnie  decyzję  o  uruchomieniu  premii  za  miesiąc  marzec  br.
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych(załącznik
nr 15 do protokołu).

4. Zarząd  podjął  jednogłośnie  dwie  uchwały  w  sprawie  przeniesienia  spółdzielczego
lokatorskiego  prawa  do  lokalu  mieszkalnego  na  własność  (załączniki  nr  06,  07
do protokołu).

1



Ad. IV

Zarząd  podjął  jednogłośnie  uchwałę  w  indywidualnych  sprawach  członkowsko  -
mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 

Elżbieta Rosińska
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